Vinícius Simões
Vereador

VITÓRIA, 22 de novembro de 2017

DE: Plenário
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo: 12109/2017
Proposicao:Requerimento de Informação n° 209/2017

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art.67, §2º, da
Lei Orgânica e do art. 221, do Regimento Interno, requer a V. Exa. que seja encaminhado ao
Executivo Municipal, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
(SEMAD) e DEMAIS SECRETÁRIAS ENVOLVIDAS, o requerimento em meio virtual das
seguintes informações quanto aos OCUPANTES DE CARGOS COMISSIONADOS (o
Requerimento em meio virtual se justifica pelo cuidado que todo cidadão deve ter com o
Meio Ambiente);

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Ação: Aprovado
Complemento:

Providências: Elaboração de Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003000370038003500330032003A005400 Conferência em http://www.cmv.es.gov.br//spl/autenticidade.

		2017-11-24T09:14:49-0200